

EMO'dan

Son birkaç on yılda dünyada artan bir eğilime giren otoriter yönetimlerdeki artışın son örneği ABD, uluslararası ticari ve stratejik dengeleri kendi çıkarları doğrultusunda daha da zorlamaya başladı. Hemen güneyimizde ise bitmeyen savaş, katliam, gerginlik ve gözyaşı ne yazık ki devam etti. Bu esnada Türkiye'de iç siyasetin dengelerinde toplumdan büyük karşı çıkışlar ve eylemlilikler yaşandı. Gençliğin ve toplumun farklı kesimlerinin aynı anda belli konularda aynı kaygıları taşıdığı eylemlilikler ve karşı çıkışların nasıl seyredeceğini zaman gösterecek.

Bu süreçte, Odamız rutin faaliyetleri, komisyon çalışmaları ve yaklaşan dönemsel etkinliklerin hazırlık çalışmalarına devam edilmiştir. Bir yandan Odamıza bağlı alanlardaki gelişmelere yönelik, diğer yandan TMMOB bütünselliği içindeki çalışmalarımızı sürdürdük. Şubelerimizin de yaklaşan etkinlik takvimlerine ve rutin faaliyetlerine ilişkin talepleri mali imkanlar ve Oda gelenekleri gözetilerek karşılandı.

YÖNETİM ve TEMSİLİYET

Oda Yönetim Kurulu, Mart ayı içinde bir kez (8 Mart 49/35)) toplantı yaptı. Gündemi ilgilendiren konularda 13 ve 24 Mart tarihlerinde basın açıklamaları yapılarak Oda görüşlerinin kamuoyu ile paylaşılması sağlandı.

Suriye'de yaşanan insanlık dışı katliamlar ve iç siyasi gelişmelere paralel olarak halkın demokratik iradesine ipotek konulması konularında TMMOB tarafından yapılan açıklamalar kurumsal internet sayfamızdan üyelerimize duyuruldu. Dünya Kadınlar Günü 8 Mart'ta da TMMOB Kadın Çalışma Gurubunun açıklaması üyelerimizle paylaşıldı.

KOMİSYONLAR

Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) Eğitimci Elektrik Mühendisi üyemiz Nejat Cahit Gençer tarafından verilen "Güneş Enerji Santrallerinde (GES) Topraklama Tesisatı" Eğitimi 1 Mart 2025 Cumartesi günü saat 13.00'de EMO Toplantı Salonu'nda düzenlendi.

Üyemiz Orhan İçli tarafından, genç mühendislerin iş başvurusu, mülakat ve işe kabul süreçlerinde karşılaştıkları zorluklara çözüm yolları aramaya, iş hayatının ilk yıllarında önem vermeleri gereken çalışma ilkelerini birlikte konuşmaya, yöneticiler gözünden tavsiyeleri ve deneyimleri paylaşmaya yönelik ilk buluşma 6 Mart 2025 Perşembe günü saat 19.30'da EMO Toplantı Salonu'nda gerçekleşti.

3 Mart 2025 tarihinde Yapı Denetim Daimi Komisyonu 7. toplantısını yaptı.

4 Mart 2025 tarihinde TMMOB Mühendislik, Mimarlık ve Şehir Plancılığı Eğitimi ve Staj Çalışma Grubu toplantısı yapıldı, EMO adına İrfan Şenlik katıldı.

18 Mart 2025 tarihinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonunun 6. toplantısı gerçekleştirildi.

7 Mart 2025 tarihinde 49. Dönem Enerji Daimi Komisyonu'nun hazırladığı 2025 yılı Şubat ayına ait Enerji İstatistikleri Raporu web sayfasında yayınlanarak üyelerimizle paylaşıldı.

02.03.2025	Bilgi ve İletişim Teknolojileri Komisyonu Toplantısı
03.03.2025	Yapı Denetim Komisyonu Toplantısı
05.03.2025	Teknik Yönetmelikler Daimi Komisyonu Toplantısı
05.03.2025	Enerji Daimi Komisyonu Yürütme Kurulu Toplantısı
06.03.2025	TMMOB Enerji Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı
10.03.2025	Elektronik MEDAK Toplantısı
13.03.2025	Kadın Komisyonu Toplantısı
17.03.2025	Kadın Komisyonu Toplantısı
18.03.2025	İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu Toplantısı
19.03.2025	Enerji Daimi Komisyonu Yürütme Kurulu Toplantısı
25.03.2025	Bilgi ve İletişim Teknolojileri Komisyonu Toplantısı

EMO TV ve WEBİNAR

	EMO TV	WEBİNAR
Nisan	9 Nisan – Topraklama Ölçümü Deneyimleri	7 Nisan – E-Mobilite Evrimi
	16 Nisan – Elektrik Zamları	14 Nisan – Biyomedikal Mühendislerinin Yüksek Teknolojideki Yeri
	30 Nisan – Elektrik Kazalarının Hukuksal Değerlendirmesi	21 Nisan – Alçak Gerilim Kısa Devre hesapları
Mart		28 Nisan – İşletme Topraklamasında Doğru Bilinen Yanlışlar
	12 Mart 2025 Çarşamba günü “Kadın Mühendis” başlıklı program gerçekleştirildi.	3 Mart 2025 Pazartesi günü “Endüstriyel ve Genel Kamu Şebekelerinde Güç Kalitesi” başlıklı çevrimiçi seminer gerçekleştirildi.
		10 Mart 2025 Pazartesi günü “Çalışma Alanlarının Aydınlatma Tasarımı” başlıklı çevrimiçi seminer gerçekleştirildi.

(* Geçmiş EMO TV yayınlarına Odamızın youtube kanalı üzerinden ulaşarak yayınları izleyebilirsiniz.

DÖNEMSEL ve ÖZEL ETKİNLİKLER

Bursa Şubesi tarafından düzenlenecek olan TESEM Yürütme Kurulu haftalık toplantılarına EMO Yönetim Kurulunu temsilen İrfan Şenlik katıldı.



Ankara'da 9-10 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan **Geleceğin Teknolojileri ve Teknoloji Politikaları Sempozyumu** program hazırlıklarında sona yaklaşıldı.

1. GÜN		2. GÜN	
09:30 - 10:00	Kayıt		
10:00 - 11:00	Açılış		Çağrılı konuşmacı Uzun teknolojileri ve madencilik
11:00 - 12:00	Çağrılı Konuşma		Akıllı Kentler, Sağlık ve Afet Uygulamaları
12:00 - 13:00	Öğle Arası		Öğle Arası
13:00 - 14:15	Nesnelerin İnterneti, Otonom Araçlar ve Sanayi		Geleceğin teknolojilerinde malzeme bilimi ve
14:15 - 14:30	Ara		Ara
14:30 - 15:30	Çağrılı konuşmacı Yapay Zeka, Robotlar ve Felsefe		Biyomedikal, tıbbi teknolojiler ve transhumanizm
15:30 - 17:00	Forum: Daha iyi bir Gelecek için Teknoloji Politikaları Nasıl Olmalı ?		Sonuç Bildirgesi ve Kapanış
17:30 - 19:00	Kokteyl		

Ankara'da 25-26 Nisan 2025 tarihlerinde TMMOB adına yapılacak olan ve sekreteryası MadenMO tarafından yürütülen **Doğal Kaynaklar Sempozyumu** program çalışmaları ve hazırlıkları Odamızın da dahil olduğu Yürütme Kurulu tarafından sürdürülüyor, Odamızı temsilen Bülent Özgümüş çalışmalarına katılıyor.

1954
TMMOB
Elektrik Mühendisleri
Odası

haziran 2025
Elektrik,
Elektronik,
Elektronik ve Haberleşme,
Biyomedikal,
Kontrol ve Otomasyon
Bölgümleri Bitirme Projeleri

Bitirme
Projeleri
Sergisi

BPS 2025

Sergi Merkezleri:
ANKARA - DIYARBAKIR - MERSİN
İSTANBUL - İZMİR - SAMSUN

Son Başvuru: 30 Nisan 2025
proje danışmanın bilgisi dahilinde
<https://bps.emo.tr> adresindeki form ile
başvurmuş olmak yeterli koşuldur.

emoorgtr emooorgtr bps.emo TMMOBEMOTV Bitirme Projeleri Sergisi

Haziran sonunda yapılacak Bitirme Projeleri Sergisi (BPS) hazırlık çalışmaları için 14 Mart tarihinde BPS Yürütme Kurulu çevrimiçi olarak toplandı. BPS sergilerinin Ankara, Diyarbakır, İstanbul, İzmir, Mersin ve Samsun olmak üzere 6 merkezde yapılmasına karar verildi. Sergi yapılacak merkezlerin koordinasyonunu sağlamak üzere 22 Mart tarihinde BPS Düzenleme Kurulunda bulunan EMO temsilcilerinin katılımı ile çevrimiçi toplantı yapıldı.

İlk Bildiriler Kongresi (İBK) düzenleme ve hazırlık çalışmalarında yeterli ilerleme henüz sağlanamadığı için İBK etkinliğinin İstanbul Şube tarafından yapılacak EEMKON ile aynı tarihlerde İstanbul'da yapılmasına karar verildi. İBK Yürütme Kurulunun genişletilmesine de karar verilen Yürütme Kurulu toplantısı 21 Mart tarihinde çevrimiçi olarak yapıldı.

BASIN AÇIKLAMALARI / BASINDA ODAMIZ

Elektrik Mühendisler Odası Yönetim Kurulu tarafından yapılan basın bilgilendirmeleri:

- 24 Mart 2025 – ENERJİ ŞİRKETLERİNE “SON KAYNAK” AKTARIMI: Resmi Gazete`de 22 Mart 2025 tarihinde yayımlanan görevli tedarik şirketlerinin son kaynak tedariki kapsamındaki elektriği, kamuya ait Elektrik Üretim A.Ş. (EÜAŞ) üzerinden temin etmelerine yönelik Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu`nun (EPDK) yeni kararı hakkında basın açıklaması yayımlandı. Kamu kaynaklarının özel sektöre aktarılmasına yol açıldığı ve serbest piyasa adı altında yurttaşlara olan maliyetlerin sürdürülemez olduğu vurgulandı.
- 13 Mart 2025 – ELEKTRİKLİ ARAÇLARIN BİREYSEL ŞARJINDA YASAL DÜZENLEME GEREKMEKTEDİR: Son günlerde hızla yaygınlaşan elektrikli araçların batarya dolun işlemlerinde kullanılan bireysel şarj istasyonlarının büyük bir güvenlik riski oluşturduğuna dikkat çeken bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Mühendislik hizmeti alınmadan kurulan bireysel şarj cihazlarının felakete davetiye çıkarttığına dikkat çekilerek gerekli yasal düzenlemelerin bir an önce hayata geçirilmesi ve denetimlerin uygulanması için yetkililere çağrı yapıldı.
 - Basın Açıklaması Cumhuriyet Gazetesi, Başkent Gazetesi ve Enerji Günlüğü Haber Sitesi tarafından alıntılandı.